MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
REQUERIMENTO Nº.302/2023

Ver. - Lúcia Tenório.

SECRETARIA DE MOBILIDADEURBANA

Para:

CÂMARA MUNICIPAL.

Assunto: Zona Azul.

Resposta ao Requerimento nº302/2023.

Em resposta ao requerimento acima identificado, informamos que em data do dia
02/08/2023 a empresa concessionária Central Park encerrou suas atividades conforme
temos do contrato e que na proximidade de seu encerramento foi requerida a manter a

normalidade de seus serviços.

Mogi Mirim, 03 de Outubro de 2024

Respeitosamente;

d———
JOSÉ LEANDR BORDIGNON FOGAÇA

SECRETÁRIO DÉ MOBILIDADE URBANA